

Hromosvod Tachov - Cenová ponuka

Material:

Drát AlMgSi 8mm	m	60	144,00 Kč	8 640,00 Kč
Drát FeZn 10mm	m	10	112,00 Kč	1 120,00 Kč
Svorka SuB	ks	40	71,00 Kč	2 840,00 Kč
Jímací tyč 2m	ks	2	630,00 Kč	1 260,00 Kč
Zemnicí tyč	ks	2	965,00 Kč	1 930,00 Kč
Svorka k zemnicí tyči	ks	4	88,00 Kč	352,00 Kč
Montážní plošina	sada	1	7 480,00 Kč	7 480,00 Kč
Doprava	kpl	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Revize	kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Obo 177 55 M8 Držák vedení	ks	30	31,00 Kč	930,00 Kč
Držák ochranného uhlíku	ks	1	60,00 Kč	60,00 Kč
SZ Svorkakušební	ks	3	50,00 Kč	150,00 Kč
OV Ochranný uhlík	ks	1	260,00 Kč	260,00 Kč
Svorka okapová	ks	6	40,00 Kč	240,00 Kč
cena spolu za materiál				31 262,00 Kč

Montáž, oprava hromozvodu				8 500,00 Kč
---------------------------	--	--	--	--------------------

BETON

řezání betonu	m	11	250
bourání betonu	m	11	320
nový beton	m3	0,2	6000
výkop trasy	m	11	500
zához trasy	m	11	150
odvoz a likvidace přebytku	kpl	1	1120

DLAŽBA

rozebrání dlažby	kpl	1	755
výkop+zához	kpl	1	2000
probourání pod plot	ks	1	550
pohládka dlažby	kpl	1	2000
doprava	ks	1	2000

Celkem

62807,- bez DPH

2750
3520
1200
5500
1650
1120
15740

755
2000
550
2000
2000
7305